Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

«Детско-юношеский центр» с.Чугуевка
(МБУ ДО ДЮ Ц с.Чугуевка)

ПРИКАЗ

15.01.2024 с. Чугуевка № 10-А

Об утверждении плана мероприятий МБУ ДО ДЮ Ц с. Чугуевка,

посвящённых Году семьи

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Указом

Президента РФ от 22.11.2023 № 875 «О проведении в Российской Федерации Года

семьи», планом основных мероприятий по проведению в Российской Федерации

года семьи, утверждённым Правительством РФ от 26.12.2023 №  21515-П45-ТГ и

во исполнение плана основных мероприятий по проведению Года семьи в

муниципальных образовательных Чугуевского муниципального округа в 2024

году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовать организационный комитет по проведению в МБУ ДО ДЮ Ц с.

Чугуевка в 2024 году мероприятий в честь Года семьи (далее -  организационный

комитет) в следующем составе:

Председатель: директор Олейник А. В.

Члены: заместитель директора Дьяченко Т. П.;

педагог-организатор Воробьева Т. А.;

старший педагог отдела развития творчества Гончаренко Т. Н.;

старший педагог физкультурно-спортивного отдела Маслова Е. С.;

2. Утвердить прилагаемый к настоящему приказу план основных

мероприятий МБУ ДО ДЮЦ с. Чугуевка, посвящённых Году семьи (далее -  План).

3. Организационному комитету:

3.1. Обеспечить реализацию Плана в установленные сроки;

3.2. В срок до 30.01.2024 оформить информационный стенд, посвящённый

Г оду семьи;

4. Старшим педагогам отдела развития творчества Гончаренко Т. Н. и

физкультурно-спортивного отдела Масловой Е. С.:

4.1 Ознакомить с Планом педагогов дополнительного образования.

4.2 Взять на контроль исполнение педагогами Плана

5. Педагогам дополнительного образования отдела развития творчества и

физкультурно-спортивного отдела:

5.1. Организовать и провести мероприятия с обучающимися и родителями

(законными представителями несовершеннолетнего) в рамках Плана.

5.2. Информацию о проведённых мероприятиях Плана предоставлять

ежемесячно в срок до 8-го числа каждого месяца ответственным за размещение

информации на сайте и в соц сетях.

5. Ежемесячно в срок до 10-го числа каждого месяца освещать мероприятия

о событиях Года семьи (информацию и фотографии об участии обучающихся) - на

сайте МБУ ДО ДЮЦ с. Чугуевка - администратору баз данных Стояновой К. П.,

на странице в соц сетях - педагогу-организатору Воробьёвой Т. А.

4. Педагогу-организатору Воробьевой Т. А. обеспечить организационно

техническое сопровождение мероприятий Плана;

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.В. Олейник

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора

Педагог-организатор

Старший педагог ОРТ

Дьяченко Т. П.

Воробьева Т. А.

Гончаренко Т. Н.

р
Старший педагог ФСО Маслова Е. С.

Администратор баз данных у/Г* у  Стоянова К. П